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ANA SAYFA GÜNLÜK GÜNDEM SPOR BELEDİYE ŞİİR KÖŞESİ İLÇELER SAĞLIK MİSAFİR KALEMLER RESMİ İLANLAR KÜNYE
İŞ ARAMA İŞÇİ ARAYAN KİRALIK-SATILIK İLANLARI ŞİKAYET HATTI GELİŞMİŞ ARŞİV ARAMA Kelime yazarak Tokat'ın en büyük arşivinde haber arayabilirsiniz!

Meydanlar ve namlar…
 Müzebüs Tokat’a geliyor
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GÜNDEM OKUNMA SAYISI: 69 YORUM YAZ YORUM OKU(0) HABERİ YAZDIR

TOBB'tan Zile'ye yeni okul
Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği tarafından Zile'ye yapılacak olan okulun protokolü TOBB Başkanı M.Rifat
Hisarcıklıoğlu tarafından imzalandı.
Fatih Kılıç HABERİ | 11.03.2015 07:50

  

Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği tarafından Zile'ye yapılacak
olan okulun protokolü TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu
tarafından imzalandı.
 
            Zile'de yapılacak okulun protokolü TOBB Başkanımız
Sayın M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU' nun katılımı ile imzalandı.
Zile Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Dericioğlu Restaurant'ta
gerçekleştirilen imza törenine Zile'nin Vergi Rekortmenleri de
katıldı.
            Törene; Tokat Valisi Cevdet CAN, TOBB Başkanı M.Rifat
HİSARCIKLIOĞLU, Tokat Belediye Başkanı Eyüp EROĞLU,
Zile Kaymakamı Nuri ÖZDER, Zile Belediye Başkanı Lütfi
VİDİNEL, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Şahin BİLGİÇ, TOBB
Yönetim  Kurulu Üyesi Salih Zeki MURZİOĞLU, Gümrük A.Ş.
Başkanı Arif PARMAKSIZ, Trabzon TSO Meclis Başkanı
Mustafa Şadan EREN, Başkanlık Özel Müşaviri Mücahit
SARITAŞ, Tokat TSO Başkanı Ahmet ARAT, Zile TSO Meclis
Başkanı Sami SOLMAZ, Zile TSO Başkanı Şükrü SARGIN, Oda
Borsa Meclis ve Yönetim Kurulu Başkanları ile Meclis Üyeleri ve
yönetim kurulu üyeleri, Kurum Müdürleri ile Üyeler katıldı.
            Açılış konuşmasını Zile TSO Meclis Başkanı Sami
SOLMAZ yaptıktan sonra Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü
SARGIN'ın konuşması vardı. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu'na
teşekkür ederken "Değerli Başkanım eğitime ve öğretime
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verdiğiniz destekleri saymakla bitiremem, ama en büyük örneği
olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ekonomi ve Teknoloji
Üniversitesi için de bir kaç cümle söylemeden geçemem; TOBB
ETÜ 10 yıl içinde 5000 öğrenciye ulaşan ve yine 350 kişilik bir
Akademisyen Kadrosu ile Ülkemizin en çok tercih edilen
Üniversiteleri arasındadır. Buda demek oluyor ki, Türkiye Odalar
ve Borsalar Birliği olarak önderliğinizde ki eğitim yatırımları
nihayi hedefe ulaşmıştır. Bununla birlikte 81 İle 81 Okul
Projenizdeki müjdeli haberi inşallah birazdan sizden duymak
istiyoruz." dedi.
            TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Zile Ticaret ve Sanayi
Odasının 5 yıldızlı oda olduğunu, üyelerine Londra, Paris ve
Berlin Odalarının verdiği hizmet standartlarında hizmet verdiğini
söyledi. Zile’de 2014 yılında önceki yıla göre gelir vergisi
mükellef sayısı ve kurumlar vergisi mükellef sayısının azaldığına
dikkat çeken HİSARCIKLIOĞLU, bu tablonun değişmesi için
girişimci sayısının artırılması, Gençleri ve Kadınları girişimciliğe
yönlendirilmesi gerektiğini ifade etti.
            Konuşmaların ardından, okul için imzalar atıldı.
VERGİ REKORTMENLERİ
            Sonrasında Zile'nin Yıldızları Vergi Rekortmenleri Ödül
Törenine Geçildi. Ödül alanlar şu isimler oldular.
            Kurumlar Vergisi; 1. Sarmet­San Plastik Metal İnşaat
Kağit San. ve Tic.Ltd.Şti., 2. Zile Sebat Makina San. ve
Tic.Ltd.Şti., 3. Seroto Traktör Ticaret Anonim Şirketi, 4.       
Sesveren Makina Elektrik Elektronik San. ve Tic.Ltd.Şti., 5.
Özkaleli Gıda Üretim ve Petrol Ürünleri Pazarlama Sanayi ve
Tic.A.Ş., 6. Karahasanlar Petrol­Un­Yem Gıda
Nak.İnş.Mlz.Otomotiv San.Tic.Ltd.Şti., 7. Paslıoğlu Petrol
Ürünleri Otobüs İşletmeciliği ve Nakliyat Tic.San.Ltd.Şti., 8.
Serezliler Dayanıklı Tüketim Malları Pazarlama Ticaret A.Ş., 9.
Sargın Dayanıklı Tüketim Malları Akaryakıt İnşaat Tüpgaz
San.Tic.Ltd.Şti., 10. Zekai Sigorta Aracılık Hizmetleri Ltd.Şti.
            Gelir Vergisi: 1. Baki ŞAHİNER ­ Şahin Galeri, 2. Adnan
YEĞNİDEMİR ­ Azim Nuri Soba Sanayi Soba ve Tic., 3. Mehmet
Akif DAŞYÜREK, 4. Ali UZUN, 5. Bekir HALİMOĞLU, 6.
Ahmet ZORLUUZUN, 7. Hüseyin HALİMOĞLU, 8. Abdullah
DEMİRÇAL, 9.            Sıtkı BAŞELMAS, 10. Bekir KIRGÖZ."
 

 

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları TOKAT GAZETESİ 'ne aittir. Kaynak gösterilse dahi köşe
yazısı/haberin tamamı özel izin alınmadan kullanılamaz. Ancak alıntılanan köşe yazısı/haberin bir bölümü, alıntılanan köşe
yazısı/habere aktif link verilerek kullanılabilir.
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